Mo NnnaHOBbLIM NOKa3aHUAM
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YupexpgeHue:
FAMNOY HCO HKMMwuMn*

Kateropus cou
Kop huHaHcoBoro obecneveHms 5
MEHIO B/1HO[
Ha 8 okTAbpsa 2024 .
No KapTouKu HavmMeHoBaHwue pauunoHa/ 6noga
3aBTpak

ByTep6poa ¢ gxemom
Kakao ¢ mosiokom (1 BapumaHT)
obep
Puc otBapHoii
Pbi6a 3aneyeHHas B CMETAHHOM C coyce
Xneb 60poANHCKUIA
Xneb NWeHNYHbIN
Yali ¢ caxapom
LLin 13 cBexeii KanycTbl ¢ KapTodenem

OwupekTop :
[naBHbIN Byxrantep :

3aB. CTO/I0BOWA :

Bec ogHol CroumocTb
nopuuu, Kr nopuum

0,055
0,200

0,150
0,070
0,030
0,030
0,200
0,250

/PomaHuyeHko M. K./
/KysHeuosa E. C./

/Kunnua O. A./



